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Abendsportfest des TSV Pfungstadt gedruckt:

10.05.2017 / 22:01am 3.05.2017 in Pfungstadt - Sportzentrum des TSV Pfungstadt

Ergebnisliste

  100 m Männer                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Mortaza, Hakemi 1997 TSV Pfungstadt 12,88+0,0

  200 m Männer                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rudolph, Leon 1996 TSG Wehrheim 22,92+0,2

  400 m Männer                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Arthofer, Marko 1990 LG VfL/SSG Bensheim 50,78
2. Schütze, Nikolai 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 50,91
3. von Weschpfennig, Niklas 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 51,68
4. Röblitz, Aaron 1995 HE LG Biebesheim/Eschollb/Crumst. 52,52
5. Filsinger, Konstantin 1995 ABC Ludwigshafen 53,92

  800 m Männer                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Zaroual, Abedlkabir 1990 LG Eintracht Frankfurt 1:58,47
2. Lückert, Benjamin 1996 SC Steinatal 2:05,07
3. Kadel, Julius 1996 TSG Weinheim 2:06,68
4. Ospina Garzon, Juan David 1993 LG Eintracht Frankfurt 2:14,23

  1500 m Männer                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Zillig, Ruben 1992 LG VfL/SSG Bensheim 3:57,62
2. Bienenfeld, Aaron 1997 SSC Hanau-Rodenbach 3:59,64
3. Bienert, Sebastian 1989 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenh. 4:07,84
4. Schroer, Dominik 1996 LG Wetzlar 4:22,75
5. Bienhaus, André 1989 LG Eder 4:24,18
6. Feldmann, Dominic 1993 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 4:36,10
7. Huber, Lukas 1994 LC Diabü Eschenburg 4:37,45

  5000 m Männer                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Degen, Ayele 1997 LG ovag Friedberg-Fauerbach 15:49,79
2. Kuntz, Cullen 1989 TV Waldstraße-Wiesbaden 16:11,39
3. Ott, Julius 1997 TSG Weinheim 16:16,39
4. Rahm, Felix 1994 LC Donnersberg 16:16,62
5. Vom Hofe, Arnfried 1989 VfL 1860 Marburg 16:24,58
6. Heidl, Markus 1988 Spiridon Frankfurt 16:28,40
7. Kemmerling, Patrick 1989 LG Eintracht Frankfurt 17:49,94
8. Schminke, Daniel 1990 LG VfL/SSG Bensheim 17:53,00
9. Beier, Tim 1994 TSV Kirchhain 17:58,34

  100 m MJ U20                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Jedlitschka, Tilman 1999 TPSV Enkenbach 11,37+0,7
2. Schwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau 11,85+0,7

  200 m MJ U20                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Voss, Johannes 1999 TSG 1848 Heidesheim 24,87+0,5
2. Schäfer, Marius 1999 TV Bad Schwalbach 26,04+0,6
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  400 m MJ U20                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Jedlitschka, Tilman 1999 TPSV Enkenbach 51,44
2. Schwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau 51,66

  800 m MJ U20                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. von Buch, Johann 1998 RL Lauffreunde Naheland 2:03,26
2. Trost, Bastian 1998 LC Mengerskirchen 2:03,61

  1500 m MJ U20                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Osman, Ilyar Yonis 1999 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:01,52
2. Bassou, Mohamed 1998 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:05,66
3. Hild, Julius 1999 SSC Hanau-Rodenbach 4:07,92
4. Brümmer, Marcel 1998 MTV Kronberg 4:35,59

  100 m MJ U18                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Zappel, René 2001 LuT Aschaffenburg 11,70+0,7
2. Sauer, Lukas 2000 TPSV Enkenbach 12,21+0,7

  200 m MJ U18                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Zappel, René 2001 LuT Aschaffenburg 23,30+0,2
2. Kneip, Marius 2000 LC Rehlingen 23,66+0,2
3. Laporte, Julien 2001 SL LAZ Saarbrücken 23,80+0,2
4. Lau, Lennart 2001 SL LAZ Saarbrücken 24,14+0,2
5. Burgard, Leon 2000 Wiebadener LV 24,47+0,5

  400 m MJ U18                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stahl, Jonas 2000 TG Worms 52,01
2. Kneip, Marius 2000 LC Rehlingen 52,58
3. Lau, Lennart 2001 SL LAZ Saarbrücken 52,66
4. Laporte, Julien 2001 SL LAZ Saarbrücken 52,68
5. Burgard, Leon 2000 Wiebadener LV 55,23
6. Sauer, Lukas 2000 TPSV Enkenbach 55,27
7. Eid, Niklas 2001 RL Lauffreunde Naheland 56,24
8. Lindinger, Dominic 2000 TG Worms 56,89
9. Kunstmann, Thomas 2001 Wiebadener LV 58,11

  800 m MJ U18                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kreß, Daniel 2001 LuT Aschaffenburg 2:09,59
2. Schwind, Tom 2001 LuT Aschaffenburg 2:17,18

  1500 m MJ U18                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Abele, Marius 2000 SSC Hanau-Rodenbach 4:02,07
2. Niesporek, Tom 2001 SL LAZ Saarbrücken 4:08,00
3. Schwesig, Niklas 2000 LG Wetzlar 4:13,99
4. Adilipour, Navid 2000 SG 1877 Frankfurt-Nied 4:34,69
5. Borgeld, Millen 2000 Königsteiner LV 4:46,59

  800 m MJ U16                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Gust, Nico 2002 USC Mainz 2:06,14
2. Smigic, Joran 2002 TV Wahlheim 2:06,58
3. Klein, Josnua 2002 LuT Aschaffenburg 2:14,15
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  Kugelstoß MJ U16 4 kg                 3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Baumann, Marvin 2003 LG Odenwald 10,95
10,95 10,22 9,75 10,66 10,58 10,53

  Diskuswurf MJ U16 1 kg                3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Baumann, Marvin 2003 LG Odenwald 36,26
31,16 36,26 32,78 x 27,92 x

  100 m Sen. M30                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Grunwald, Kai 1986 TV 1883 Schriesheim 11,96+0,7
2. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 12,04+0,0

  200 m Sen. M30                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Grunwald, Kai 1986 TV 1883 Schriesheim 23,99+0,5
2. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 24,26+0,5

  1500 m Sen. M30                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hoffmann, Oliver 1984 TSV Kirchhain 4:35,52

  5000 m Sen. M30                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hoffmann, Oliver 1984 TSV Kirchhain 15:07,33
2. Mäkitalo, Timo 1985 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 18:20,31
3. Söder, Michael 1985 BY SC Ostheim/Rhön 18:54,72

  800 m Sen. M35                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Anbau, Daniel 1978 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:07,06

  1500 m Sen. M35                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rötsch, Christian 1978 LLG Hunsrück 4:13,60

  800 m Sen. M40                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 2:39,11

  1500 m Sen. M40                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wittig, Jens 1976 Spiridon Frankfurt 4:31,14
2. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 5:44,88

  5000 m Sen. M40                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schaake, Sebastian 1977 SF Blau-Gelb Marburg 16:21,70
2. Unger, Stefan 1976 SSC Hanau-Rodenbach 16:53,59
3. Hof, Heinrich 1976 SF Blau-Gelb Marburg 17:50,36

  100 m Sen. M45                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 12,14+0,7
2. Krause, Mario 1971 TG 1847 Nieder Ingelheim 12,87+0,0
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  200 m Sen. M45                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 24,43+0,5
2. Krause, Mario 1971 TG 1847 Nieder Ingelheim 27,26+0,6

  800 m Sen. M45                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Müller, Dirk 1968 LLG Hunsrück 2:13,77

  1500 m Sen. M45                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rapp, Stephan 1972 LG VfL/SSG Bensheim 4:23,46
2. Dyrtz, Andy 1971 TV Rheinau 4:35,25

  5000 m Sen. M45                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Wörner, Bertold 1968 LG Baar 17:49,35
2. Wilmes, Heiko 1969 TV Refrath 18:13,27
3. Schreiber, Roland 1969 LC Donnersberg 19:35,45

  100 m Sen. M50                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Neubert, Bertram 1967 LG Eppstein-Kelkheim 14,09+0,0

  200 m Sen. M50                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Neubert, Bertram 1967 LG Eppstein-Kelkheim 30,09+0,6

  800 m Sen. M50                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Konrad, Mirko 1967 BY LG LKr Aschaffenburg 2:19,05

  1500 m Sen. M50                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Freund, Maximilian 1967 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:23,34
2. Ott, Roland 1964 LC Mengerskirchen 5:07,90

  5000 m Sen. M50                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Reutzel, Matthias 1964 TV Echzell 19:50,29
2. Menton, Michael 1966 DJK Käfertal-Waldhof 22:32,70

  100 m Sen. M55                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schumacher, Gerhard 1959 Schwetzingen 14,74+0,0

  200 m Sen. M55                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Köppel, Klaus 1962 TV Oetigheim 33,04+0,6

  800 m Sen. M55                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Szczuka, Thomas 1959 LG Offenbach 2:23,17

  1500 m Sen. M55                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Köppel, Klaus 1962 TV Oetigheim 5:41,46
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  5000 m Sen. M55                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stoll, Christian 1959 TV Waldstraße-Wiesbaden 17:07,18
2. Bernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim 18:22,62
3. Mürb, Bernd 1962 TV Rheinau 18:45,45
4. Beisel, Rainer 1962 SV Mörlenbach 19:56,17

Zerres, Markus 1961 TV Waldstraße-Wiesbaden aufg.

  Kugelstoß Sen. M55 6 kg               3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Zeul, Helmut 1958 TV 1875 Seckbach 8,51
8,49 8,34 8,35 8,51 8,06 8,28

  Diskuswurf Sen. M55 1.5  kg           3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Zeul, Helmut 1958 TV 1875 Seckbach 26,80
23,35 x 24,33 26,80 x 24,26

  200 m Sen. M60                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Goerke, Karl Heinz 1954 TV Weisel 1912 e.V. 37,74+0,6

  400 m Sen. M60                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 74,43

  800 m Sen. M60                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 2:51,41

  1500 m Sen. M60                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Goerke, Karl Heinz 1954 TV Weisel 1912 e.V. 6:53,59

  Diskuswurf Sen. M60 1 kg              3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Mayer, Peter 1955 LC Haßloch 34,29
34,29 34,28 x x 33,48 x

  800 m Sen. M65                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Berg, Walter 1952 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:36,36

  1500 m Sen. M65                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Zimmermann, Peter 1950 VfL Bad Kreuznach 6:47,41

  5000 m Sen. M65                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Neubert, Heinz 1950 TV Trebur 22:48,32

  Kugelstoß Sen. M65 5 kg               3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Würtz, Raimund 1950 Gazelle Pforzheim 9,07
8,11 8,77 8,75 8,94 9,07 8,88
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  Diskuswurf Sen. M65 1 kg              3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Sammet, Hans-Rudolf 1952 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 34,17
33,48 34,17 x x 33,07 x

2. Würtz, Raimund 1950 Gazelle Pforzheim 30,72
28,90 30,72 x 28,17 x 27,61

  Kugelstoß Sen. M70 4 kg               3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Beck, Roland 1947 TV Gelnhausen 9,79
9,27 x 9,46 9,53 x 9,79

  Diskuswurf Sen. M70 1 kg              3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Beck, Roland 1947 TV Gelnhausen 27,06
27,06 x 24,70 24,41 x 25,71

  Kugelstoß Sen. M80 3 kg               3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Frank, Hans 1935 LC Michelstadt 9,61
x 9,61 x 9,51 9,08 9,59

  Diskuswurf Sen. M80 1 kg              3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Frank, Hans 1935 LC Michelstadt 21,75
x x 21,75 20,31 x 19,13

  200 m Frauen                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Winkler, Celine 1997 DJK Käfertal-Waldhof 29,54+0,7

  400 m Frauen                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Winkler, Celine 1997 DJK Käfertal-Waldhof 69,90

  800 m Frauen                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Altrup, Julia 1997 VfL 1860 Marburg 2:17,54
2. Hesse, Jessica 1995 TV Gelnhausen 2:22,26
3. Weichert, Tonia 1994 ASC Darmstadt 2:24,81

  1500 m Frauen                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Merbach, Julia 1994 TSV Kirchhain 4:36,03
2. Simon, Leah 1991 TSV Kirchhain 4:36,93
3. Burkhardt, Sophie 1994 LG ovag Friedberg-Fauerbach 4:53,79
4. Schermuly, Antonia 1997 LC Mengerskirchen 4:54,44
5. Gieser, Leonie 1994 LG VfL/SSG Bensheim 4:55,50
6. Stock, Belinda 1990 LG Eintracht Frankfurt 5:15,75

  5000 m Frauen                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hildt, Clara 1993 TV Waldstraße-Wiesbaden 17:53,27
2. Kusterer, Nora 1989 SV Oberkollbach 18:00,54

  800 m WJ U20                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Staub, Joana 1998 LC Rehlingen 2:09,72
2. Ritzel, Lena 1999 VfL 1860 Marburg 2:25,39
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  1500 m WJ U20                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Pötz, Lea 1999 LC Mengerskirchen 5:11,92

  5000 m WJ U20                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Böhler, Marie-Louise 1999 RL Lauffreunde Naheland 19:43,91

  100 m WJ U18                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Eichert, Svea 2000 TPSV Enkenbach 13,56+1,0
2. Schäfer, Charlott 2001 TV Bad Schwalbach 14,01+1,0

  200 m WJ U18                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Zwergel, Alisha 2001 TV Gelnhausen 25,98+0,7
2. Schäfer, Charlott 2001 TV Bad Schwalbach 29,76+0,7

  400 m WJ U18                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Schwarzer, Anna 2001 TV Groß-Gerau 61,85
2. Schmitz, Paula 2001 LAZ Obernburg-Miltenberg 65,18
3. Omoglehin, Livia 2001 TV Wahlheim 67,24

  800 m WJ U18                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Welker, Katharina 2000 LC Rehlingen 2:20,00
2. Gries, Maya 2001 SSC Bad Soden-Allendorf 2:31,35
3. Theobald, Janina 2000 LC Rehlingen 2:32,14
4. Ariki, Judith 2001 USC Mainz 2:42,00

  1500 m WJ U18                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Ruoff, Miriam 2002 TV Idstein 5:07,23
2. Kremer, Marlene 2000 LC Mengerskirchen 5:20,65
3. Müller, Lena 2001 LLG Hunsrück 5:22,63
4. Dieterich, Liane 2001 USC Mainz 5:28,02
5. Kessler, Eileen 2000 LG Bad Soden-Sulzb.- Neuenhain 5:33,68
6. Völker, Kim 2001 LAZ Obernburg-Miltenberg 5:45,42

  100 m WJ U16                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Sinning, Samara 2004 TG 1847 Nieder Ingelheim 15,32+1,0
2. Boracki, Nadja 2004 TG 1847 Nieder Ingelheim 15,65+1,0
3. Hassemer, Katharina 2003 TG 1847 Nieder Ingelheim 16,26+1,0

  800 m WJ U16                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Coen, Katharina 2003 SV Saar 05 Saarbrücken 2:36,73

  1500 m Sen. W35                       3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hagewald, Anne 1980 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:56,96

  400 m Sen. W45                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Stubbe, Astrid 1970 TuS Griesheim 70,12
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  Kugelstoß Sen. W45 4 kg               3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Scheffler, Sabine 1969 MTG Mannheim 8,65
8,12 8,14 8,65 8,40 8,08 -

  Diskuswurf Sen. W45 1 kg              3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Scheffler, Sabine 1969 MTG Mannheim 31,29
27,06 29,66 x 26,28 x 31,29

  800 m Sen. W50                        3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schoormann, Vera 1965 TuS Griesheim 2:46,67
2. Seim, Gabriele 1965 TuS Griesheim 2:48,18

  Kugelstoß Sen. W50 3 kg               3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Weller, Ellen 1966 MTG Mannheim 12,62
12,06 12,03 12,62 12,38 12,46 12,37

  Diskuswurf Sen. W50 1 kg              3.05.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Weller, Ellen 1966 MTG Mannheim 32,07
x x x 29,48 27,37 32,07

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     +0,7  3.05.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Jedlitschka, Tilman 1999 TPSV Enkenbach 11,37
2. Zappel, René 2001 LuT Aschaffenburg 11,70
3. Schwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau 11,85
4. Grunwald, Kai 1986 TV 1883 Schriesheim 11,96
5. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 12,14
6. Sauer, Lukas 2000 TPSV Enkenbach 12,21

  100 m Männer                     +0,0  3.05.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 12,04
2. Krause, Mario 1971 TG 1847 Nieder Ingelheim 12,87
3. Mortaza, Hakemi 1997 TSV Pfungstadt 12,88
4. Neubert, Bertram 1967 LG Eppstein-Kelkheim 14,09
5. Schumacher, Gerhard 1959 Schwetzingen 14,74

  100 m Männer                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Jedlitschka, Tilman 1999 TPSV Enkenbach 11,37+0,7
2. Zappel, René 2001 LuT Aschaffenburg 11,70+0,7
3. Schwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau 11,85+0,7
4. Grunwald, Kai 1986 TV 1883 Schriesheim 11,96+0,7
5. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 12,04+0,0
6. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 12,14+0,7
7. Sauer, Lukas 2000 TPSV Enkenbach 12,21+0,7
8. Krause, Mario 1971 TG 1847 Nieder Ingelheim 12,87+0,0
9. Mortaza, Hakemi 1997 TSV Pfungstadt 12,88+0,0

10. Neubert, Bertram 1967 LG Eppstein-Kelkheim 14,09+0,0
11. Schumacher, Gerhard 1959 Schwetzingen 14,74+0,0
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  200 m Männer                     +0,2  3.05.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Rudolph, Leon 1996 TSG Wehrheim 22,92
2. Zappel, René 2001 LuT Aschaffenburg 23,30
3. Kneip, Marius 2000 LC Rehlingen 23,66
4. Laporte, Julien 2001 SL LAZ Saarbrücken 23,80
5. Lau, Lennart 2001 SL LAZ Saarbrücken 24,14

  200 m Männer                     +0,5  3.05.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Grunwald, Kai 1986 TV 1883 Schriesheim 23,99
2. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 24,26
3. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 24,43
4. Burgard, Leon 2000 Wiebadener LV 24,47
5. Voss, Johannes 1999 TSG 1848 Heidesheim 24,87

  200 m Männer                     +0,6  3.05.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schäfer, Marius 1999 TV Bad Schwalbach 26,04
2. Krause, Mario 1971 TG 1847 Nieder Ingelheim 27,26
3. Neubert, Bertram 1967 LG Eppstein-Kelkheim 30,09
4. Köppel, Klaus 1962 TV Oetigheim 33,04
5. Goerke, Karl Heinz 1954 TV Weisel 1912 e.V. 37,74

  200 m Männer                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Rudolph, Leon 1996 TSG Wehrheim 22,92+0,2
2. Zappel, René 2001 LuT Aschaffenburg 23,30+0,2
3. Kneip, Marius 2000 LC Rehlingen 23,66+0,2
4. Laporte, Julien 2001 SL LAZ Saarbrücken 23,80+0,2
5. Grunwald, Kai 1986 TV 1883 Schriesheim 23,99+0,5
6. Lau, Lennart 2001 SL LAZ Saarbrücken 24,14+0,2
7. Höflich, Andreas 1987 LG Langen 24,26+0,5
8. Behr, Steffen 1972 TSG 1848 Heidesheim 24,43+0,5
9. Burgard, Leon 2000 Wiebadener LV 24,47+0,5

10. Voss, Johannes 1999 TSG 1848 Heidesheim 24,87+0,5
11. Schäfer, Marius 1999 TV Bad Schwalbach 26,04+0,6
12. Krause, Mario 1971 TG 1847 Nieder Ingelheim 27,26+0,6
13. Neubert, Bertram 1967 LG Eppstein-Kelkheim 30,09+0,6
14. Köppel, Klaus 1962 TV Oetigheim 33,04+0,6
15. Goerke, Karl Heinz 1954 TV Weisel 1912 e.V. 37,74+0,6

  400 m Männer                          3.05.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Arthofer, Marko 1990 LG VfL/SSG Bensheim 50,78
2. Schütze, Nikolai 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 50,91
3. Jedlitschka, Tilman 1999 TPSV Enkenbach 51,44
4. Schwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau 51,66
5. von Weschpfennig, Niklas 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 51,68

  400 m Männer                          3.05.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Stahl, Jonas 2000 TG Worms 52,01
2. Röblitz, Aaron 1995 HE LG Biebesheim/Eschollb/Crumst. 52,52
3. Kneip, Marius 2000 LC Rehlingen 52,58
4. Lau, Lennart 2001 SL LAZ Saarbrücken 52,66
5. Laporte, Julien 2001 SL LAZ Saarbrücken 52,68
6. Eid, Niklas 2001 RL Lauffreunde Naheland 56,24
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  400 m Männer                          3.05.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Filsinger, Konstantin 1995 ABC Ludwigshafen 53,92
2. Burgard, Leon 2000 Wiebadener LV 55,23
3. Sauer, Lukas 2000 TPSV Enkenbach 55,27
4. Lindinger, Dominic 2000 TG Worms 56,89
5. Kunstmann, Thomas 2001 Wiebadener LV 58,11
6. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 74,43

  400 m Männer                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Arthofer, Marko 1990 LG VfL/SSG Bensheim 50,78
2. Schütze, Nikolai 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 50,91
3. Jedlitschka, Tilman 1999 TPSV Enkenbach 51,44
4. Schwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau 51,66
5. von Weschpfennig, Niklas 1995 HE LAZ Gießen Stadt und Land 51,68
6. Stahl, Jonas 2000 TG Worms 52,01
7. Röblitz, Aaron 1995 HE LG Biebesheim/Eschollb/Crumst. 52,52
8. Kneip, Marius 2000 LC Rehlingen 52,58
9. Lau, Lennart 2001 SL LAZ Saarbrücken 52,66

10. Laporte, Julien 2001 SL LAZ Saarbrücken 52,68
11. Filsinger, Konstantin 1995 ABC Ludwigshafen 53,92
12. Burgard, Leon 2000 Wiebadener LV 55,23
13. Sauer, Lukas 2000 TPSV Enkenbach 55,27
14. Eid, Niklas 2001 RL Lauffreunde Naheland 56,24
15. Lindinger, Dominic 2000 TG Worms 56,89
16. Kunstmann, Thomas 2001 Wiebadener LV 58,11
17. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 74,43

  800 m Männer                          3.05.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Zaroual, Abedlkabir 1990 LG Eintracht Frankfurt 1:58,47
2. von Buch, Johann 1998 RL Lauffreunde Naheland 2:03,26
3. Trost, Bastian 1998 LC Mengerskirchen 2:03,61
4. Lückert, Benjamin 1996 SC Steinatal 2:05,07
5. Gust, Nico 2002 USC Mainz 2:06,14
6. Smigic, Joran 2002 TV Wahlheim 2:06,58
7. Kadel, Julius 1996 TSG Weinheim 2:06,68
8. Anbau, Daniel 1978 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:07,06
9. Ospina Garzon, Juan David 1993 LG Eintracht Frankfurt 2:14,23

  800 m Männer                          3.05.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kreß, Daniel 2001 LuT Aschaffenburg 2:09,59
2. Staub, Joana 1998 LC Rehlingen 2:09,72
3. Müller, Dirk 1968 LLG Hunsrück 2:13,77
4. Klein, Josnua 2002 LuT Aschaffenburg 2:14,15
5. Schwind, Tom 2001 LuT Aschaffenburg 2:17,18
6. Altrup, Julia 1997 VfL 1860 Marburg 2:17,54
7. Welker, Katharina 2000 LC Rehlingen 2:20,00

  800 m Männer                          3.05.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Konrad, Mirko 1967 BY LG LKr Aschaffenburg 2:19,05
2. Hesse, Jessica 1995 TV Gelnhausen 2:22,26
3. Szczuka, Thomas 1959 LG Offenbach 2:23,17
4. Weichert, Tonia 1994 ASC Darmstadt 2:24,81
5. Ritzel, Lena 1999 VfL 1860 Marburg 2:25,39
6. Gries, Maya 2001 SSC Bad Soden-Allendorf 2:31,35
7. Theobald, Janina 2000 LC Rehlingen 2:32,14
8. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 2:39,11
9. Ariki, Judith 2001 USC Mainz 2:42,00
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  800 m Männer                          3.05.2017
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Berg, Walter 1952 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:36,36
2. Coen, Katharina 2003 SV Saar 05 Saarbrücken 2:36,73
3. Schoormann, Vera 1965 TuS Griesheim 2:46,67
4. Seim, Gabriele 1965 TuS Griesheim 2:48,18
5. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 2:51,41

  800 m Männer                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Zaroual, Abedlkabir 1990 LG Eintracht Frankfurt 1:58,47
2. von Buch, Johann 1998 RL Lauffreunde Naheland 2:03,26
3. Trost, Bastian 1998 LC Mengerskirchen 2:03,61
4. Lückert, Benjamin 1996 SC Steinatal 2:05,07
5. Gust, Nico 2002 USC Mainz 2:06,14
6. Smigic, Joran 2002 TV Wahlheim 2:06,58
7. Kadel, Julius 1996 TSG Weinheim 2:06,68
8. Anbau, Daniel 1978 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:07,06
9. Kreß, Daniel 2001 LuT Aschaffenburg 2:09,59

10. Staub, Joana 1998 LC Rehlingen 2:09,72
11. Müller, Dirk 1968 LLG Hunsrück 2:13,77
12. Klein, Josnua 2002 LuT Aschaffenburg 2:14,15
13. Ospina Garzon, Juan David 1993 LG Eintracht Frankfurt 2:14,23
14. Schwind, Tom 2001 LuT Aschaffenburg 2:17,18
15. Altrup, Julia 1997 VfL 1860 Marburg 2:17,54
16. Konrad, Mirko 1967 BY LG LKr Aschaffenburg 2:19,05
17. Welker, Katharina 2000 LC Rehlingen 2:20,00
18. Hesse, Jessica 1995 TV Gelnhausen 2:22,26
19. Szczuka, Thomas 1959 LG Offenbach 2:23,17
20. Weichert, Tonia 1994 ASC Darmstadt 2:24,81
21. Ritzel, Lena 1999 VfL 1860 Marburg 2:25,39
22. Gries, Maya 2001 SSC Bad Soden-Allendorf 2:31,35
23. Theobald, Janina 2000 LC Rehlingen 2:32,14
24. Berg, Walter 1952 TV Waldstraße-Wiesbaden 2:36,36
25. Coen, Katharina 2003 SV Saar 05 Saarbrücken 2:36,73
26. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 2:39,11
27. Ariki, Judith 2001 USC Mainz 2:42,00
28. Schoormann, Vera 1965 TuS Griesheim 2:46,67
29. Seim, Gabriele 1965 TuS Griesheim 2:48,18
30. Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 2:51,41

  1500 m Männer                         3.05.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Zillig, Ruben 1992 LG VfL/SSG Bensheim 3:57,62
2. Bienenfeld, Aaron 1997 SSC Hanau-Rodenbach 3:59,64
3. Osman, Ilyar Yonis 1999 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:01,52
4. Abele, Marius 2000 SSC Hanau-Rodenbach 4:02,07
5. Bassou, Mohamed 1998 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:05,66
6. Bienert, Sebastian 1989 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenh. 4:07,84
7. Hild, Julius 1999 SSC Hanau-Rodenbach 4:07,92
8. Niesporek, Tom 2001 SL LAZ Saarbrücken 4:08,00
9. Rötsch, Christian 1978 LLG Hunsrück 4:13,60

10. Schwesig, Niklas 2000 LG Wetzlar 4:13,99

  1500 m Männer                         3.05.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schroer, Dominik 1996 LG Wetzlar 4:22,75
2. Freund, Maximilian 1967 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:23,34
3. Rapp, Stephan 1972 LG VfL/SSG Bensheim 4:23,46
4. Bienhaus, André 1989 LG Eder 4:24,18
5. Wittig, Jens 1976 Spiridon Frankfurt 4:31,14
6. Adilipour, Navid 2000 SG 1877 Frankfurt-Nied 4:34,69
7. Dyrtz, Andy 1971 TV Rheinau 4:35,25
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  noch 1500 m Männer                         3.05.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

8. Hoffmann, Oliver 1984 TSV Kirchhain 4:35,52
9. Brümmer, Marcel 1998 MTV Kronberg 4:35,59

10. Merbach, Julia 1994 TSV Kirchhain 4:36,03
11. Feldmann, Dominic 1993 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 4:36,10
12. Simon, Leah 1991 TSV Kirchhain 4:36,93
13. Huber, Lukas 1994 LC Diabü Eschenburg 4:37,45
14. Borgeld, Millen 2000 Königsteiner LV 4:46,59

  1500 m Männer                         3.05.2017
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Burkhardt, Sophie 1994 LG ovag Friedberg-Fauerbach 4:53,79
2. Schermuly, Antonia 1997 LC Mengerskirchen 4:54,44
3. Gieser, Leonie 1994 LG VfL/SSG Bensheim 4:55,50
4. Hagewald, Anne 1980 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:56,96
5. Ruoff, Miriam 2002 TV Idstein 5:07,23
6. Ott, Roland 1964 LC Mengerskirchen 5:07,90
7. Pötz, Lea 1999 LC Mengerskirchen 5:11,92
8. Stock, Belinda 1990 LG Eintracht Frankfurt 5:15,75
9. Kremer, Marlene 2000 LC Mengerskirchen 5:20,65

10. Müller, Lena 2001 LLG Hunsrück 5:22,63
11. Dieterich, Liane 2001 USC Mainz 5:28,02
12. Kessler, Eileen 2000 LG Bad Soden-Sulzb.- Neuenhain 5:33,68
13. Köppel, Klaus 1962 TV Oetigheim 5:41,46
14. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 5:44,88
15. Völker, Kim 2001 LAZ Obernburg-Miltenberg 5:45,42
16. Zimmermann, Peter 1950 VfL Bad Kreuznach 6:47,41
17. Goerke, Karl Heinz 1954 TV Weisel 1912 e.V. 6:53,59

  1500 m Männer                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Zillig, Ruben 1992 LG VfL/SSG Bensheim 3:57,62
2. Bienenfeld, Aaron 1997 SSC Hanau-Rodenbach 3:59,64
3. Osman, Ilyar Yonis 1999 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:01,52
4. Abele, Marius 2000 SSC Hanau-Rodenbach 4:02,07
5. Bassou, Mohamed 1998 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:05,66
6. Bienert, Sebastian 1989 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenh. 4:07,84
7. Hild, Julius 1999 SSC Hanau-Rodenbach 4:07,92
8. Niesporek, Tom 2001 SL LAZ Saarbrücken 4:08,00
9. Rötsch, Christian 1978 LLG Hunsrück 4:13,60

10. Schwesig, Niklas 2000 LG Wetzlar 4:13,99
11. Schroer, Dominik 1996 LG Wetzlar 4:22,75
12. Freund, Maximilian 1967 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:23,34
13. Rapp, Stephan 1972 LG VfL/SSG Bensheim 4:23,46
14. Bienhaus, André 1989 LG Eder 4:24,18
15. Wittig, Jens 1976 Spiridon Frankfurt 4:31,14
16. Adilipour, Navid 2000 SG 1877 Frankfurt-Nied 4:34,69
17. Dyrtz, Andy 1971 TV Rheinau 4:35,25
18. Hoffmann, Oliver 1984 TSV Kirchhain 4:35,52
19. Brümmer, Marcel 1998 MTV Kronberg 4:35,59
20. Merbach, Julia 1994 TSV Kirchhain 4:36,03
21. Feldmann, Dominic 1993 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 4:36,10
22. Simon, Leah 1991 TSV Kirchhain 4:36,93
23. Huber, Lukas 1994 LC Diabü Eschenburg 4:37,45
24. Borgeld, Millen 2000 Königsteiner LV 4:46,59
25. Burkhardt, Sophie 1994 LG ovag Friedberg-Fauerbach 4:53,79
26. Schermuly, Antonia 1997 LC Mengerskirchen 4:54,44
27. Gieser, Leonie 1994 LG VfL/SSG Bensheim 4:55,50
28. Hagewald, Anne 1980 TV Waldstraße-Wiesbaden 4:56,96
29. Ruoff, Miriam 2002 TV Idstein 5:07,23
30. Ott, Roland 1964 LC Mengerskirchen 5:07,90
31. Pötz, Lea 1999 LC Mengerskirchen 5:11,92
32. Stock, Belinda 1990 LG Eintracht Frankfurt 5:15,75
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  noch 1500 m Männer                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

33. Kremer, Marlene 2000 LC Mengerskirchen 5:20,65
34. Müller, Lena 2001 LLG Hunsrück 5:22,63
35. Dieterich, Liane 2001 USC Mainz 5:28,02
36. Kessler, Eileen 2000 LG Bad Soden-Sulzb.- Neuenhain 5:33,68
37. Köppel, Klaus 1962 TV Oetigheim 5:41,46
38. Bauer, Heiko 1976 LC Paderborn 5:44,88
39. Völker, Kim 2001 LAZ Obernburg-Miltenberg 5:45,42
40. Zimmermann, Peter 1950 VfL Bad Kreuznach 6:47,41
41. Goerke, Karl Heinz 1954 TV Weisel 1912 e.V. 6:53,59

  5000 m Männer                         3.05.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Hoffmann, Oliver 1984 TSV Kirchhain 15:07,33
2. Degen, Ayele 1997 LG ovag Friedberg-Fauerbach 15:49,79
3. Kuntz, Cullen 1989 TV Waldstraße-Wiesbaden 16:11,39
4. Ott, Julius 1997 TSG Weinheim 16:16,39
5. Rahm, Felix 1994 LC Donnersberg 16:16,62
6. Schaake, Sebastian 1977 SF Blau-Gelb Marburg 16:21,70
7. Vom Hofe, Arnfried 1989 VfL 1860 Marburg 16:24,58
8. Heidl, Markus 1988 Spiridon Frankfurt 16:28,40
9. Unger, Stefan 1976 SSC Hanau-Rodenbach 16:53,59

10. Stoll, Christian 1959 TV Waldstraße-Wiesbaden 17:07,18
11. Wörner, Bertold 1968 LG Baar 17:49,35
12. Hof, Heinrich 1976 SF Blau-Gelb Marburg 17:50,36
13. Schminke, Daniel 1990 LG VfL/SSG Bensheim 17:53,00
14. Kusterer, Nora 1989 SV Oberkollbach 18:00,54
15. Söder, Michael 1985 BY SC Ostheim/Rhön 18:54,72

Zerres, Markus 1961 TV Waldstraße-Wiesbaden aufg.

  5000 m Männer                         3.05.2017
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Kemmerling, Patrick 1989 LG Eintracht Frankfurt 17:49,94
2. Hildt, Clara 1993 TV Waldstraße-Wiesbaden 17:53,27
3. Beier, Tim 1994 TSV Kirchhain 17:58,34
4. Wilmes, Heiko 1969 TV Refrath 18:13,27
5. Mäkitalo, Timo 1985 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 18:20,31
6. Bernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim 18:22,62
7. Mürb, Bernd 1962 TV Rheinau 18:45,45
8. Schreiber, Roland 1969 LC Donnersberg 19:35,45
9. Böhler, Marie-Louise 1999 RL Lauffreunde Naheland 19:43,91

10. Reutzel, Matthias 1964 TV Echzell 19:50,29
11. Beisel, Rainer 1962 SV Mörlenbach 19:56,17
12. Menton, Michael 1966 DJK Käfertal-Waldhof 22:32,70
13. Neubert, Heinz 1950 TV Trebur 22:48,32

  5000 m Männer                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Hoffmann, Oliver 1984 TSV Kirchhain 15:07,33
2. Degen, Ayele 1997 LG ovag Friedberg-Fauerbach 15:49,79
3. Kuntz, Cullen 1989 TV Waldstraße-Wiesbaden 16:11,39
4. Ott, Julius 1997 TSG Weinheim 16:16,39
5. Rahm, Felix 1994 LC Donnersberg 16:16,62
6. Schaake, Sebastian 1977 SF Blau-Gelb Marburg 16:21,70
7. Vom Hofe, Arnfried 1989 VfL 1860 Marburg 16:24,58
8. Heidl, Markus 1988 Spiridon Frankfurt 16:28,40
9. Unger, Stefan 1976 SSC Hanau-Rodenbach 16:53,59

10. Stoll, Christian 1959 TV Waldstraße-Wiesbaden 17:07,18
11. Wörner, Bertold 1968 LG Baar 17:49,35
12. Kemmerling, Patrick 1989 LG Eintracht Frankfurt 17:49,94
13. Hof, Heinrich 1976 SF Blau-Gelb Marburg 17:50,36
14. Schminke, Daniel 1990 LG VfL/SSG Bensheim 17:53,00
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  noch 5000 m Männer                         3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

15. Hildt, Clara 1993 TV Waldstraße-Wiesbaden 17:53,27
16. Beier, Tim 1994 TSV Kirchhain 17:58,34
17. Kusterer, Nora 1989 SV Oberkollbach 18:00,54
18. Wilmes, Heiko 1969 TV Refrath 18:13,27
19. Mäkitalo, Timo 1985 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 18:20,31
20. Bernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim 18:22,62
21. Mürb, Bernd 1962 TV Rheinau 18:45,45
22. Söder, Michael 1985 BY SC Ostheim/Rhön 18:54,72
23. Schreiber, Roland 1969 LC Donnersberg 19:35,45
24. Böhler, Marie-Louise 1999 RL Lauffreunde Naheland 19:43,91
25. Reutzel, Matthias 1964 TV Echzell 19:50,29
26. Beisel, Rainer 1962 SV Mörlenbach 19:56,17
27. Menton, Michael 1966 DJK Käfertal-Waldhof 22:32,70
28. Neubert, Heinz 1950 TV Trebur 22:48,32

Zerres, Markus 1961 TV Waldstraße-Wiesbaden aufg.

  Kugelstoß Männer 7.26 kg              3.05.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Baumann, Marvin 2003 LG Odenwald 10,95
10,95 10,22 9,75 10,66 10,58 10,53

2. Beck, Roland 1947 TV Gelnhausen 9,79
9,27 x 9,46 9,53 x 9,79

3. Frank, Hans 1935 LC Michelstadt 9,61
x 9,61 x 9,51 9,08 9,59

4. Würtz, Raimund 1950 Gazelle Pforzheim 9,07
8,11 8,77 8,75 8,94 9,07 8,88

5. Zeul, Helmut 1958 TV 1875 Seckbach 8,51
8,49 8,34 8,35 8,51 8,06 8,28

  Diskuswurf Männer 2 kg                3.05.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Baumann, Marvin 2003 LG Odenwald 36,26
31,16 36,26 32,78 x 27,92 x

2. Mayer, Peter 1955 LC Haßloch 34,29
34,29 34,28 x x 33,48 x

3. Sammet, Hans-Rudolf 1952 LG Biebeshm-Eschollbr.-Crumst. 34,17
33,48 34,17 x x 33,07 x

4. Würtz, Raimund 1950 Gazelle Pforzheim 30,72
28,90 30,72 x 28,17 x 27,61

5. Beck, Roland 1947 TV Gelnhausen 27,06
27,06 x 24,70 24,41 x 25,71

6. Zeul, Helmut 1958 TV 1875 Seckbach 26,80
23,35 x 24,33 26,80 x 24,26

7. Frank, Hans 1935 LC Michelstadt 21,75
x x 21,75 20,31 x 19,13

  100 m Frauen                     +1,0  3.05.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Eichert, Svea 2000 TPSV Enkenbach 13,56
2. Schäfer, Charlott 2001 TV Bad Schwalbach 14,01
3. Sinning, Samara 2004 TG 1847 Nieder Ingelheim 15,32
4. Boracki, Nadja 2004 TG 1847 Nieder Ingelheim 15,65
5. Hassemer, Katharina 2003 TG 1847 Nieder Ingelheim 16,26

  100 m Frauen                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Eichert, Svea 2000 TPSV Enkenbach 13,56+1,0
2. Schäfer, Charlott 2001 TV Bad Schwalbach 14,01+1,0
3. Sinning, Samara 2004 TG 1847 Nieder Ingelheim 15,32+1,0
4. Boracki, Nadja 2004 TG 1847 Nieder Ingelheim 15,65+1,0
5. Hassemer, Katharina 2003 TG 1847 Nieder Ingelheim 16,26+1,0

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: HE/0678  TSV Pfungstadt e.V.
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  200 m Frauen                     +0,7  3.05.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Zwergel, Alisha 2001 TV Gelnhausen 25,98
2. Winkler, Celine 1997 DJK Käfertal-Waldhof 29,54
3. Schäfer, Charlott 2001 TV Bad Schwalbach 29,76

  200 m Frauen                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Zwergel, Alisha 2001 TV Gelnhausen 25,98+0,7
2. Winkler, Celine 1997 DJK Käfertal-Waldhof 29,54+0,7
3. Schäfer, Charlott 2001 TV Bad Schwalbach 29,76+0,7

  400 m Frauen                          3.05.2017
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schwarzer, Anna 2001 TV Groß-Gerau 61,85
2. Schmitz, Paula 2001 LAZ Obernburg-Miltenberg 65,18
3. Omoglehin, Livia 2001 TV Wahlheim 67,24
4. Winkler, Celine 1997 DJK Käfertal-Waldhof 69,90
5. Stubbe, Astrid 1970 TuS Griesheim 70,12

  400 m Frauen                          3.05.2017
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Schwarzer, Anna 2001 TV Groß-Gerau 61,85
2. Schmitz, Paula 2001 LAZ Obernburg-Miltenberg 65,18
3. Omoglehin, Livia 2001 TV Wahlheim 67,24
4. Winkler, Celine 1997 DJK Käfertal-Waldhof 69,90
5. Stubbe, Astrid 1970 TuS Griesheim 70,12

  Kugelstoß Frauen 4 kg                 3.05.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Weller, Ellen 1966 MTG Mannheim 12,62
12,06 12,03 12,62 12,38 12,46 12,37

2. Scheffler, Sabine 1969 MTG Mannheim 8,65
8,12 8,14 8,65 8,40 8,08 -

  Diskuswurf Frauen 1 kg                3.05.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Weller, Ellen 1966 MTG Mannheim 32,07
x x x 29,48 27,37 32,07

2. Scheffler, Sabine 1969 MTG Mannheim 31,29
27,06 29,66 x 26,28 x 31,29

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: HE/0678  TSV Pfungstadt e.V.


